

„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Gminy Kije”

Zamawiający:

Gmina Kije, ul. Szkolna 19, 28-404 Kije,
NIP 662-17-36-367, REGON 291010085,
tel.: (0-41) 35 680 09, fax: (0-41) 35 680 09 w. 11,
adres strony internetowej: www.kije.pl

Wyjaśnienie treści SWZ

W związku z otrzymanym w dniu 24 czerwca 2022 r. wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający – na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 p.z.p. – **udziela następujących wyjaśnień:**

Pytanie 1 Pkt 2.4

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zawieszenie mechaniczne wzmocnione przystosowane do ciągłego obciążenia masą środków gaśniczych i wyposażeniem. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym osi przedniej oraz pneumatycznym na tylnej osi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem mechanicznym osi przedniej oraz pneumatycznym na tylnej osi.

Pytanie 2 Pkt 1.28

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zbiornik paliwa o pojemności min. 200 l. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem pozwalającym na przejazd zgodnie z normą min. 300 km lub 4 h pracę autopompy, o pojemności 140 l.?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli spełnia odpowiednie normy.

Pytanie 3 Pkt 3.4

Zamawiający wymaga by drabina do wejścia na dach był umieszczona po lewej stronie pojazdu. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z drabiną do wejścia na dach umieszczoną z tyłu pojazdu, po prawej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z drabiną do wejścia na dach umieszczoną z tyłu pojazdu, po prawej stronie.

Pytanie 4 Pkt 3.20

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał pompę o wydajności min. 2900 l/min przy ciśnieniu 0,8 MPa. Czy biorąc pod uwagę, że zgodnie z obowiązującymi normami pojazd tej kategorii powinien posiadać pompę min. A16/8, Zamawiający dopuści zaoferowanie autopompy o wydajności min. 2500 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa, która z nadatkiem spełnia wymagania normy?

Odpowiedź:

Tak, jeżeli spełnia odpowiednie normy

Pytanie 5 Pkt 3.29

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał włącznik i wyłącznik silnika pojazdu w przedziale autopompy. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z awaryjnym wyłącznikiem silnika pojazdu umieszczonym w przedziale autopompy, bez możliwości uruchomienia silnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z parametrem opisanym w pytaniu.